- 1 -

阳江航道通告〔2024〕3 号

广东省阳江航道事务中心关于漠阳江（1）、
那龙河（1）桥梁净空尺度的航道通告

各有关单位，船舶：

现将漠阳江（1）、那龙河（1）桥梁净空尺度通告如下(见附

件)，航经桥区的船舶应加强瞭望，注意水位变化，谨慎驾驶，

安全通过。

请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

特此通告。

附件：漠阳江（1）、那龙河（1）桥梁净空尺度表

广东省阳江航道事务中心

2024 年 3 月 20 日

- 2 -

附件

漠阳江（1）、那龙河（1）桥梁净空尺度表

序

号
桥梁名称 所在地

所跨航

道

桥梁通

航孔数

量（个）

设计最高

通航水位

（85高程）

净宽

(m)

净高

(m)
备注

1
阳江市金平路漠

阳江特大桥

阳江市

江城区

石潭村

漠阳江

（1）
1 3.75 143.9 13.5

2
深茂铁路漠阳江

特大桥

阳江市

江城区

阮东村

漠阳江

（1）
1 3.8 127.5 14.0

3

省道 S540线阳江

雅韶至白沙段漠

阳江特大桥

阳江市

江城区

牛围村

漠阳江

（1）
1 4.0 73.5 13.5

雅白线漠

阳江特大

桥新桥

4

广东省沿海西部

公路（阳江段）

漠阳江大桥

阳江市

江城区

牛围村

漠阳江

（1）
1 3.81 73.5 13.5

雅白线漠

阳江特大

桥旧桥

5
深茂铁路那龙河

特大桥

阳江市

江城区

联围村

那龙河

（1）
1 3.56 92.6 10.9

6

省道 S540线阳江

雅韶至白沙段那

龙河大桥

阳江市

江城区

五家村

那龙河

（1）
1 3.33 73.4 8.0

雅白线那

龙河大桥

新桥

7

广东省沿海西部

公路（阳江段）

那龙河大桥

阳江市

江城区

五家村

那龙河

（1）
1 3.14 73.4 8.0

雅白线那

龙河大桥

旧桥

公开方式：主动公开

抄送：省航道事务中心，阳江市交通运输局，阳江海事局，阳江航标

与测绘所。

广东省阳江航道事务中心办公室 2024 年 3 月 21 日印发